2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от __01.06.2015     №     356__
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 14.05.2015 г.
№ 293 «О проведении публичных слушаний в городе Майкопе по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп», утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования Город Майкоп
от 30.10.2012  № 310-РС»

В соответствии со статьями 24 и 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Законом Республики Адыгея от 3 мая 2007 г. № 83 в целях проведения мероприятий по утверждению проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп», утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»  от 30.10.2012 № 310-РС, (далее – проект изменений в Генеральный план) и обеспечения равных возможностей заинтересованным лицам для участия в публичных слушаниях по проекту изменений в Генеральный план, п о с т а н о в л я ю:
1.  Приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 14.05.2015 г. № 293             «О проведении публичных слушаний в городе Майкопе по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп», утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования Город Майкоп от 30.10.2012 № 310-РС»,  дополнить строкой следующего содержания:
	22
	п. Северный
	9 июня 2015г., 15-00
	п. Северный, ул. Школьная, 12/1, ТОС № 15

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»				             	                         А.В. Наролин

image1.png

image2.png
L
LILILCIL AL